【問い合わせ先】

盛岡市 建設部 道路管理課 雪対策室

担当：武居永、嵯峨周平

TEL ：019-613-8297

市政記者クラブ加盟社 各位

盛岡市永年除雪受注者感謝状贈呈式の開催について

標記贈呈式を次により開催する予定ですので、お知らせします。

                    記

【日  時】 令和４年 10月 31日（月） 13時 30分から（約１時間程度）

【場  所】 プラザおでって おでってホール

       盛岡市中ノ橋通一丁目 1-10

【内  容】 除雪業務に長年にわたり従事した事業者の功績を讃え、感謝の意を表するもの

【出 席 者】 盛岡市長、除雪受注者

【添付資料】 贈呈式次第

盛岡市プレスリリース
～ひと・まち・未来が輝き 世界につながるまち盛岡～

令和４年10月19日

建設部

道路管理課

令和４年度 盛岡市永年除雪受注者感謝状贈呈式

令和４年 10月 31日（月） 13時 30分

プラザおでって ３階 おでってホール

次      第

１ 開  会

２ 贈  呈

３ 市長挨拶

４ 受注者代表挨拶

５ 閉  会

６ 記念撮影